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ACESSÓRIOS

ESPELHOS
LOCK SHIELD

ESCUDETES
ROSACES

3500

30

69
.5

7

Espelho em zamak e nylon
para cilindro de fechadura.

Zamak and nylon lock 
shield for lock cylinder.

Escudete en zamak y nylon 
para cilindro de cerradura.

Rosace en zamak et nylon 
pour cylindre de serrure.

3501

26.5

66

5

Espelho em nylon para 
cilindro de fechadura.

Nylon lock shield for lock 
cylinder.

Escudete en nylon para 
cilindro de cerradura.

Rosace en nylon pour 
cylindre de serrure.

3700

28.5

70

8.5

Espelho de segurança em 
zamak para cilindro de 
fechadura.

Security lock shield in 
zamak for lock cylinder.

Escudete de seguridad en 
zamak para cilindro de 
cerradura.

Rosace de sécurité en 
zamak pour cylindre de 
serrure.

3730

29

68
.5

7

Espelho em alumínio para 
cilindro de fechadura.

Aluminium lock shield for 
lock cylinder.

Escudete en aluminio para 
cilindro de cerradura.

Rosace en aluminium pour 
cylindre de serrure.

3730 3700


